
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 18. redno sejo občinskega sveta v marcu 2017 – k točki 14 dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-07/2014-23 

 

Obravnava in sprejem Sklepa o potrditvi mandata nadomestni članici občinskega sveta 
do izteka mandatnega obdobja 2014 - 2018  

 
Občinski svet je na 17. redni seji sprejel ugotovitveni sklep o predčasnem prenehanju mandata članu 
občinskega sveta Občine Semič, Damirju Staretu.  
 
Ko članu občinskega sveta preneha mandat, se na podlagi Zakona o lokalnih volitvah nadomestni član 
sveta potrdi po proporcionalnem volilnem sistemu. Postopek vodi občinska volilna komisija (OVK). 
Ugotovitveni sklep je bil tako posredovan OVK, ki je izvedla postopek za ugotovitev nadomestnega člana.  
 
OVK je ugotovila, da nadomestni mandat svetnika pripada naslednjemu po vrstnem redu na listi 
kandidatov predlagatelja SDS, to je Darja Zamida Pečavar. Kandidatka je mandat sprejela. 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Semič pa občinski svet potrdi mandat člana občinskega sveta, ki 
nadomesti člana občinskega sveta, ki mu predčasno preneha mandat, na predlog komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je zadevo obravnavala na dopisni seji dne 
20.3.2017 in oblikovala predlog sklepa občinskemu svetu. 
 
 
Predlog sklepa: 

 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB, 45/08 in 83/12), 20. člena 
Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) in ugotovitvenega sklepa Občinske volilne komisije 
Občine Semič, št. 032-07/2014-21 z dne 27. 2. 2017, je Občinski svet Občine Semič na svoji __. redni 
seji dne ________ sprejel naslednji 
 

S K L E P  
o potrditvi mandata nadomestni članici občinskega sveta Občine Semič 

 
 

1. člen 
Darji Zamida Pečavar, Srednja vas 4, 8333 Semič, kandidatki na listi SDS, se potrdi mandat nadomestne 
članice občinskega sveta Občine Semič do izteka mandatnega obdobja 2014 – 2018. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja. 
 

 
Številka:                                                                                           Občinski svet Občine Semič 
Datum:                                                                                                Polona Kambič, županja 
 



 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Občinski svet Občine Semič sprejme Sklep o potrditvi mandata nadomestni članici 
občinskega sveta Občine Semič v predlagani vsebini. 

 

 
 
 

Pripravila:                                                                                                 Predlagatelj:  
Mateja Kambič                                                                                         Rudi Kofalt, predsednik 
                                                                                                                 Komisije za mandatna vprašanja, 
                                                                                                                 volitve in imenovanja 
 
 


